
U s n e s e n í 
------------------- 

 
ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 24. 4. 2019 

 
 
 
 
Usnesení č. 14/2018 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města. 
 
 
Usnesení č. 15/2019 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí informaci o převzetí záštit v roce 2018. 
 
 
Usnesení č. 16/2019 

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace ve výši 100.000,- Kč z § 34 - 
Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce Spolku Centrum 
zdravých dětí Beroun, IČ: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun  
na akci "Mistrovství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala ve dnech 6. - 17. 2. 2019. 
 
 
Usnesení č. 17/2019 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun Český lev - 
Union Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266 01 Beroun, na akci  
"Působení A mužstva dospělých v republikové soutěži ve fotbale - reprezentace města"  
ve výši 125.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3782 - Český lev – Union 
Beroun, z.s. – Působení A mužstva v republikové soutěži a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 
 
 
Usnesení č. 18/2019 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s návrhem komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutí 
dotací na sportovní činnost v roce 2019 z rozpočtu města Beroun v celkové výši 4.399.800,- Kč,  
v předloženém znění, včetně uzavření veřejnoprávních smluv na jejich poskytnutí s jednotlivými 
žadateli.  
 
 
Usnesení č. 19/2019 

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finanční dotace na výměnu oken  
v  budově č.p. 510, která je součástí pozemku p.č. 1171/1 v obci a k.ú. Beroun, pobočnému 
spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČ: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1,  
Beroun-Město, 266 01 Beroun. 
 
 



Usnesení č. 20/2019 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace České asociaci skateboardingu, z. s.,  
IČ: 22820752, se sídlem Šternova 133/12, Jinonice, 158 00 Praha, ve výši 200.000,- Kč na akci 
„GrandPrix Beroun 2019“ z §34-Tělovýchova a zájmová činnost, §19, org. 3781 - GrandPrix včetně 
uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
Usnesení č. 21/2019 
 
Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 250.000,- Kč  
na studium v USA pro T. N., bytem Beroun. 
 
 
Usnesení č. 22/2019 

Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím dotace ve výši 185 tis. Kč z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2019 dle zásad Ministerstva kultury ČR 
pro užití na komplexní obnovu východní části fasády domu čp. 87 (Jenštejnský dům), který je  
ve vlastnictví Středočeského kraje, IČ: 70891095 a v němž sídlí Muzeum Českého krasu. 
 
 
Usnesení č. 23/2019 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Rozpočtové opatření města Beroun č. 2 na rok 2019 
v zastupitelstvem města upraveném znění. 
 
 
Usnesení č. 24/2019 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun  
a městem Králův Dvůr, v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. 25/2019 

Zastupitelstvo města Beroun vydává Obecně závaznou vyhlášku o místních poplatcích v předloženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. 26/2019 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s bezúplatným převodem pozemků p.č. 354/6 a p.č. 367/2 
v k.ú. Beroun z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111,  
se sídlem 12800 Praha – Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do vlastnictví města Beroun.  
 
 
Usnesení č. 27/2019 

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí se směnou pozemku p.č. 30/4 v k.ú. Jarov u Berouna. 
 
 
 



Usnesení č. 28/2019 

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 614/5 v k.ú. Beroun. 
 
 
Usnesení č. 29/2019 

1) Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním 
z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 23.1.2019 v pořizovacích cenách  
nad 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 694.273,78 Kč,  
zůstatková účetní hodnota je 0 Kč. 
 
2) Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním 
z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 20.3.2019 v pořizovacích cenách  
nad 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 1.052.084,43 Kč,  
zůstatková účetní hodnota je 0 Kč. 
 
 
Usnesení č. 30/2019 

Zastupitelstvo města Beroun zřizuje Osadní výbor Zdejcina pro část města Beroun-Zdejcina, 
s účinností od 24. 4. 2019 a určuje počet jeho členů na 7. 

Zastupitelstvo města Beroun volí za členy Osadního výboru Zdejcina: 

předsedou Bohumila Fenzela, bytem Československé armády 58, Beroun-Zdejcina, 
místopředsedou Milana Špicara, bytem Lesní 61, Beroun-Zdejcina, 
členem Jiřího Vysloužila, bytem Hudlická 41, Beroun-Zdejcina, 
členem Kamila Douděru, bytem Lesní 23, Beroun-Zdejcina, 
členem Milana Šoleho, bytem Stradonická 80, Beroun-Zdejcina, 
členem Františka Herce, bytem Lesní 46, Beroun-Zdejcina, 
členkou Martinu Vincencovou, bytem Lesní 33, Beroun-Zdejcina. 
 
 
Usnesení č. 31/2019 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2019 ze zasedání finančního výboru 
konaného dne 10. dubna 2019. 
 
 
Usnesení č. 32/2019 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2019 ze zasedání kontrolního výboru 
konaného dne 18. 3. 2019. 
 
 
Usnesení č. 33/2019 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2019 ze zasedání kontrolního výboru 
konaného dne 10. 4. 2019. 
 
 



Usnesení č. 34/2019 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka  
ze dne 12. 4. 2019. 
 
 

 
 
 
 
RNDr. Soňa Chalupová 
starostka města Beroun 
 
V Berouně dne 26. 4. 2019 


